iLK TARiI-_I 1 15.09.2025
SON TARIH : 19.09.2025

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER

C.KURU UZUM FIYAT FARKI
C. KURU UZUM(PRIM)
KURU UZUM (ANTEP KARASI)
KURU UZUM (ANTEP KARASI)
C.KURU UZUM
C.KURU UzUM
KURU UZUM THOMPSON

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
INCIR (TAZE)
NAR
SEFTALI
YAS UZUM (SUMALIK)
YAS UZUM (REZAKI)
YAS UZUM(ANTEP KARASI)
YAS UZUM REDGLOBE

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

FIYATI (YTL.)

EN AZ EN COK ORTALAMA

0,00

0,00
169,00
170,00
117,48
111,69
113,81

97,50
99,00

122,03
125,00

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

20,00
125,00

34,75
149,66

23,32
141,08
35,00
38,00
18,45
45,00
47,00
48,00

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

VE URUNLER

BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

DANA

HAYVANSAL URUNLER
suT

90.000,00130.000,00  110.000,00

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0,20

27,00 6,90

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

CESITLi GIDA MADDELERI
CESITLi GIDA MADDELERI
SUT TOzZU
YAGSIZ SUT TOZU

115,50
127,50

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

MIKTARI

0

0

14.740
14.218
3.037.446
663.308
50.550

3.780.261

2.416.594
4.600
7.000

200
445.340
22.180
9.170
840

2.905.924

6.686.185,09

292.849

292.849

292.851,00

6.735
10.223

16.958

BiRIM

ADET

LITRE

KG
KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

58.611,96
1.410.235,70
2.491.020,45
2.417.029,71

356.844.723,77
74.086.440,75
5.753.000,00

443.061.062,34

56.354.950,00
648.980,00
245.000,00
7.600,00
8.215.510,00
998.100,00
430.990,00
40.320,00

66.941.450,00

510.002.512,34

220.000,00

220.000,00

2.020.051,08

2.020.051,08

2.240.051,08

777.892,50
1.303.432,50

2.081.325,00

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HTS
HMS
HTS
HMS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

HMS

HTS
HTS

MUAMELE
ADEDI
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ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN
ILK TARIH : 15.09.2025
SON TARIH : 19.09.2025
BULTEN NO : 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGCOK ORTALAMA

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GESITLi MADDELER
CESITLi MADDELER
YOSUN (SUS) 165,00
sUs BITKisI (KG) 1.900,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

GESITLI MADDELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

16.958,00

3.565

3.645

3.645,00

6.999.639,09

BiRIM

KG

SAYFA NO : 2

TUTARI

2.081.325,00

588.225,00
152.000,00

740.225,00

740.225,00

515.064.113,42

SATIS
SEKLI

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

77



